



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 1

Material de Consumo

Período de 01/11/2018 até 30/11/2018

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)	
Grupo = COMBUSTIVEIS E										
FILTRO DE OLEO PARA MOTOR FIRE	2620 UN	0,000	0,00	1,000	34,82	1,000	34,82	0,000	0,0000	0,00
Grupo = COMBUSTIVEL										
GASOLINA COMUM	38 L	0,000	0,00	10747,659	50.406,52	10747,659	50.406,52	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAIS ODONTOLOGICOS										
AGULHA GENGIVAL LONGA	3293 CX	3,000	159,00	0,000	0,00	3,000	159,00	0,000	0,0000	0,00
AGULHA GENGIVAL PROCARE 30G - CURTA COM 100UN	3249 CX	11,000	583,00	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	53,0000	583,00
ANESTESICO ALPHACAINE 2% 1:100.000	2822 CX	15,000	2.025,00	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	135,0000	2.025,00
ANESTESICO MEPISV 3%	3294 UN	8,000	1.680,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	210,0000	1.680,00
ANESTESICO TOPICO BENZOTOP MENTA	3297 UN	2,000	40,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	20,0000	40,00
ANESTESICO TOPICO BENZOTOP TUTTI-FRUTTI	3284 UN	7,000	140,00	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	20,0000	140,00
APLICADOR CAVIBRUSH FINO	3299 UN	8,000	304,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	38,0000	304,00
APLICADOR CAVIBRUSH REGULAR	3300 UN	9,000	342,00	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	38,0000	342,00
BABADOR BRANCO	3298 PT	7,000	385,00	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	55,0000	385,00
BROCA ZEKRYA 151	2103 UN	2,000	274,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	137,0000	274,00
CONTRAST DFL FIXADOR 475ML	2819 FR	3,000	126,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	42,0000	126,00
DRENO DE SUCCAO DESCARTAVEL AZUL	3285 PT	9,000	135,00	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	15,0000	135,00
DRO RESTAURADOR MAXXION R PO / LIQUIDO A3	3307 KT	7,000	770,00	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	110,0000	770,00
ESCOVA ROBSON BRANCA RETA	3301 UN	24,000	139,20	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	5,8000	139,20
ESPELHO ODONTOLOGICO N°05	3295 UN	8,000	108,00	0,000	0,00	8,000	108,00	0,000	0,0000	0,00
FLUOR GEL TUTTI-FRUTTI 200ML	3296 UN	8,000	118,40	0,000	0,00	8,000	118,40	0,000	0,0000	0,00
HIDROXIDO DE CALCIO P.A	3302 UN	5,000	80,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	16,0000	80,00
KG BRUSH EXTRA FINO TUBO	3303 UN	8,000	304,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	38,0000	304,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO COM PO DE TAMANHO P	3304 CX	18,000	459,00	0,000	0,00	0,000	0,00	18,000	25,5000	459,00
MATRIZ ACO 5MM	3305 UN	5,000	25,75	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	5,1500	25,75
MATRIZ ACO 7MM	3306 UN	6,000	33,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	5,5000	33,00
NATURAL SHADE ESMALTE C3	3308 UN	5,000	225,00	0,000	0,00	5,000	225,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL CARBONO C/12 FOLHAS	2142 UN	4,000	25,92	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	6,4800	25,92
PASTA PROF HERJOS TUTTI FRUTTI 90G	3309 UN	14,000	308,00	0,000	0,00	0,000	0,00	14,000	22,0000	308,00
PONTA DIAMANTADA 1012HL	812 UN	8,000	44,80	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	5,6000	44,80
PONTA DIAMANTADA 1013	3240 UN	3,000	16,80	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	5,6000	16,80
PONTA DIAMANTADA 1015	3241 UN	4,000	22,40	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	5,6000	22,40
RESINA COMPOSTA FOTOPOL A2	3310 UN	8,000	360,00	0,000	0,00	8,000	360,00	0,000	0,0000	0,00
RESINA COMPOSTA FOTOPOL A3	3290 UN	1,000	45,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	45,0000	45,00
RESINA COMPOSTA FOTOPOL A3,5	3291 UN	3,000	135,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	45,0000	135,00
RESINA FOTO NATURAL SHADE ESMALTE A1	2945 UN	9,000	405,00	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	45,0000	405,00
RESINA FOTO NATURAL SHADE ESMALTE B1	2943 UN	6,000	270,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	45,0000	270,00
RESINA FOTO NATURAL SHADE ESMALTE B2	2944 UN	7,000	315,00	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	45,0000	315,00
ROLETE DE ALGODAO COM 100UN	3253 UN	30,000	192,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	6,4000	192,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 2

Material de Consumo

Período de 01/11/2018 até 30/11/2018

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)	
TARTARITE REMOVEDOR DE MANCHA	3311 UN	6,000	318,00	0,000	0,00	6,000	318,00	0,000	0,0000	0,00
TIRA POLIESTER COM 50	3292 UN	6,000	28,20	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	4,7000	28,20
TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/ 100UN	3312 CX	12,000	192,00	0,000	0,00	12,000	192,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAL HOSPITALAR										
ATADURA CREPOM CROCHET RUBI 15X1,20 9F	3245 DZ	80,000	820,00	0,000	0,00	0,000	0,00	80,000	10,2500	820,00
CONTRAST REVELADOR 475ML	1514 UN	3,000	126,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	42,0000	126,00
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30L PCT C/100	2153 PT	19,000	807,50	0,000	0,00	0,000	0,00	19,000	42,5000	807,50
Grupo = MATERIAL PARA MANUTENCAO										
BOBINA TERMICA AMARELA 57MMX360MM	3315 UN	0,000	0,00	2,000	70,00	2,000	70,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAL PARA MANUTENCAO										
ELEMENTO FILTRANTE DO AR	2621 UN	0,000	0,00	1,000	43,48	1,000	43,48	0,000	0,0000	0,00
OLEO B 100% SINTE SEL K PU ENERGY	2716 UN	0,000	0,00	3,000	149,70	3,000	149,70	0,000	0,0000	0,00

Total Geral:.....

Saldos Anteriores:	401,000 Unid.	R\$ 12.886,97
Entradas:	10754,659 Unid.	R\$ 50.704,52
Saídas:	10804,659 Unid.	R\$ 52.184,92
Saldos Atuais:	351,000 Unid.	R\$ 11.406,57

_____ de _____ de _____

Responsável